
UCHWAŁA NR X/109/19
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 18 października 2019 r.

w sprawie przyznania tytułu "Zasłużony dla Gminy Trzebnica"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. z 2019 r . poz. 506 ze zm.) oraz Uchwały Nr XI/115/07 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia
26 października 2007 r. w sprawie ustanowienia tytułów "Honorowy Obywatel Trzebnicy" oraz "Zasłużony dla 
Gminy Trzebnica", a także przyjęcia Regulaminu nadawania tytułów - Rada Miejska
w Trzebnicy uchwala co następuje:

§ 1. Nadaje się tytuł "Zasłużony dla Gminy Trzebnica" dla Pani Mieczysławy Grubej.

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Trzebnicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: AB852052-EB23-4BC1-A196-F5E498FE581E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze złożeniem wniosku i uzasadnienieniem przez Burmistrza Gminy Trzebnica Pana Marka
Długozimy o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Trzebnica" dla Pani Mieczysławy Grubej, Szanowna
Kapituła po zapoznaniu się z wnioskiem i szczegółowym uzasadnieniem pozytywnie zaopiniowała wniosek
Pana Burmistrza o nadanie tytułu "Zasłużony dla Gminy Trzebnica" dla Pani Mieczysławy Grubej.
W związku z powyższym uznaje się podjęcie uchwały za celowe i zasadne.

Id: AB852052-EB23-4BC1-A196-F5E498FE581E. Uchwalony Strona 1




